



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00004.20251023/0001-60

Aos treze dias do mês de novembro de dois mil e vinte e cinco, após a revisão detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais envolvidos, o Sr. Antonio Fábio Ferreira de Souza, Secretário Municipal de Educação, HOMOLOGA a Dispensa de Licitação nº 074/2025/DL, para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nº 14.133/2021, observando rigorosamente as disposições do Art. 75, § 3º, que exige a transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

36.974.971/0001-80 - AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA
1 - LOTE 01 - LOTE UNICO

LOTE 01 - LOTE ÚNICO					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	ATRAÇÃO LOCAL - APRESENTAÇÃO DE GRUPO OU ARTISTA MUSICAL PARA ANIMAR O EVENTO, PROPORCIONANDO ENTRETENIMENTO ADEQUADO AO PÚBLICO-ALVO.	SERVIÇO	1	R\$ 5.100,00	R\$ 5.100,00
2	CONTRATAÇÃO DE EQUIPE - RESPONSÁVEL PELA ORNAMENTAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DA DECORAÇÃO. AS DESPESAS COM ALIMENTAÇÃO, DESLOCAMENTO E HOSPEDAGEM DA EQUIPE FICAM POR CONTA DA CONTRATANTE.	SERVIÇO	17	R\$ 320,00	R\$ 5.440,00
3	LOCAÇÃO DE SOM DE MÉDIO PORTE - CAIXAS DE SOM, MESA DE SOM ANALÓGICA OU DIGITAL DE 16 CANAIS, NO MÍNIMO 02 MICROFONES SEM FIO E 02 PEDESTAIS.	SERVIÇO	11	R\$ 2.100,00	R\$ 23.100,00
4	FORNECIMENTO DE BECAS COMPLETAS - (TOGA, FAIXA, CAPELO E JABOT), CONFECCIONADAS COM TECIDO DE ALTA QUALIDADE, EM CORES E MODELOS QUE ATENDAM AO PADRÃO FORMAL E ACADÊMICO. DISPONIBILIZAÇÃO DE PEÇAS EM DIFERENTES TAMANHOS PARA ADEQUAÇÃO AOS PARTICIPANTES. LIMPEZA, CONSERVAÇÃO E EMBALAGEM INDIVIDUAL DE CADA PEÇA.	UNIDADE	84	R\$ 240,00	R\$ 20.160,00
VALOR GLOBAL:					R\$ 53.800,00

Homologado para AM2 SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 36.974.971/0001-80, pelo melhor valor de R\$ 53.800,00 (cinquenta e três mil, oitocentos reais), em 13/11/2025.


ANTONIO FÁBIO FERREIRA DE SOUZA
SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO

